
UCHWAŁA NR LVII-141/2018
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE

z dnia 5 września 2018 r.

w sprawie usytuowania na terenie gminy Wołomin, miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994, z późn. zm.),  w związku z art. 12 ust. 3 ustawy z dnia 
26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t. j. Dz. U. z 2016 r., 
poz. 487, z późn. zm.) Rada Miejska w Wołominie uchwala, co następuje:

§ 1. 

1. Ustala się minimalne odległości usytuowania na terenie Gminy Wołomin miejsc sprzedaży i podawania 
napojów alkoholowych od:

a) szkół,

b) przedszkoli,

c) placówek wychowawczych dla dzieci i młodzieży,

d) obiektów kultu religijnego.

2. Punkt sprzedaży napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży, może być 
usytuowany w odległości nie mniejszej niż 100 metrów, od miejsc o których mowa w § 1 ust. 1.

3. Punkt sprzedaży napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży, może być 
usytuowany w odległości nie mniejszej niż 50 metrów, od miejsc o których mowa w § 1 ust. 1.

§ 2. 1. Odległość, o której mowa w § 1 mierzona jest najkrótszą drogą od jakiegokolwiek publicznego wejścia 
do placówki handlowej, do wejścia na teren nieruchomości na której znajdują się obiekty, o których mowa w § 
1.

2. Najkrótsza droga dojścia oznacza dojście po terenie dopuszczonym do ruchu pieszego, zgodnie 
z przepisami ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. – Prawo o ruchu drogowym (t.j.Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1260 z późn. zm.).

3. Przez wejście do punktu sprzedaży lub spożywania alkoholu, znajdującego się na terenie ogrodzonym, 
należy rozumieć najbliższe ogólnodostępne wejście znajdujące się w ogrodzeniu tego terenu.

§ 3. Zabrania się sprzedaży i podawania napojów alkoholowych:

a) na targowiskach położonych na terenie Gminy Wołomin,

b) w czasie trwania wszelkich imprez dla młodzieży organizowanych na terenie Gminy Wołomin.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina.

Id: 64B7AAB3-7A3E-4CFA-BDF6-E13AFA4CAC87. Uchwalony Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie

Leszek Czarzasty

Id: 64B7AAB3-7A3E-4CFA-BDF6-E13AFA4CAC87. Uchwalony Strona 2




